公 告

主旨：公告 101 學年度畢業班專題製作發表相關事宜

      與工作進度預定表。

公告事項：

一、 本年度專題製作發表會預定於 101 年 12 月 13 日(星期四)上午九時至
十二時，假機械設計系各指定場地舉行，詳細配置將於下次公告中說
明。

二、 本年度專題製作工作進度預定表如下列所示：
日 期 時 間 工作名稱 預定工作內容 備註

十二月七日

(星期五)

17:00
之前

收據報銷期限
1. 各組請儘速依經費報銷相關規定辦

理授權採購。
2. 請同學注意時程，逾期不予受理。

十二月七日
(星期五)

17:00
之前

專題書面報告與

指導老師同意函

繳交期限

1. 各組應繳交專題報告三份(含書背)。
2. 請勿自行裝訂，由系辦統一裝訂。

3. 專題製作編排要點請至系網舊網頁

學生專區專題區參考。

十二月十三日

(星期四)

09:00
至

12:00

專題發表會

1.請各班同學於專題發表完後領回報

告。

2.專題評審合格後「合格認可頁」經指

導老師及評審委員簽名。

十二月二十一日
(星期五)

17:00
之前

結案手續單繳交

期限

1. 請各組組長至系辦領取結案單。
2. 各組應於期限前完成手續單上之各

項簽名，並繳交至系辦，逾期不予受

理。
★完成結案單手續，始視專題完成。

三、 敬請各位同學按照工作進度預定表進行，若有違反將依專題製作實施
辦法之相關規定辦理，請勿自誤。

機械設計工程系專題製作委員會